香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司並以存續方式於開曼群島註冊）

（股份代號：2232）

首席財務官、公司秘書、授權代表及

企業發展委員會成員變動

晶苑國際集團有限公司（「本公司」或「晶苑」）董事會（「董事會」）公佈，李景輝先生

（「李先生」）不再擔任本公司首席財務官（「首席財務官」），自二零一八年十二月一

日起生效。李先生亦將離任公司秘書（「公司秘書」）及香港聯合交易所有限公司

（「聯交所」）證券上市規則第 3.05條項下本公司的授權代表（「授權代表」）職務，並

將辭任本公司企業發展委員會成員職務，自同日起生效。

李先生

李先生為投放更多時間陪伴家人及追求其他興趣，決定不再擔任彼自二零一四年

二月以來於本公司擔任的職務。李先生確認，彼與董事會之間並無任何意見分

歧，亦無有關彼辭任之事項須促請本公司股東或聯交所垂注。本公司的行政總裁

羅正亮先生表示：「本人謹代表董事會衷心感謝李先生於過去五年作出的貢獻。

李先生加入晶苑時肩負明確任務 — 牽頭致力重組晶苑的財務團隊並建立投資者

關係及內部控制團隊，同時協助帶領晶苑邁進環球資本市場。吾等謹祝李先生前

程錦繡。」

* 僅供識別

– 1 –

李偉君先生

董事會欣然公佈，李偉君先生加入本公司擔任候任首席財務官，並將接任李先生

出任首席財務官、公司秘書兼授權代表，自二零一八年十二月一日起生效。彼亦

獲選為本公司企業發展委員會成員，自同日起生效。李偉君先生將與李先生緊密

合作，以確保交接順暢。

以下為李偉君先生的簡歷：

. 李偉君先生，46歲，為幹練及富經驗的財務專才。

. 加入本公司前，李偉君先生為珠海大橫琴置業有限公司的首席財務官。此

前，李偉君先生曾任職數家於聯交所上市的上市公司，包括中國糧油控股有

限公司（股份代號： 606）及思捷環球控股有限公司（股份代號： 330）。李偉君

先生從中累積到有關財務及會計、併購、庫務、投資者關係及企業管治職能

方面的豐富經驗。

. 李偉君先生於加拿大多倫多大學畢業，獲取一級榮譽商學士學位，其後獲加

拿大約克大學頒授工商管理碩士學位。此外，彼具備多項專業資格，其中包

括香港會計師公會會員。

承董事會命

晶苑國際集團有限公司

主席

羅樂風

香港，二零一八年十一月二十日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事羅樂風先生、羅蔡玉清太太、羅正亮

先生、王志輝先生及黃星華先生；及獨立非執行董事GRIFFITHS Anthony Nigel

Clifton先生、謝文彬先生、張家騏先生及麥永森先生。

– 2 –